
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 6/2013 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 09 stycznia 2014 r. 
 
 

w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Łańcuta na rok 2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U.  z 2013 r. 
poz. 594) art. 11 ust. 3 oraz art. 249 ust 2  i ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

     § 1.Ustala się  plan dochodów Urzędu Miasta Łańcuta na rok 2014 jak  w załączniku Nr 1.  

 

§ 2.Ustala się plan dochodów Miasta Łańcuta  na rok 2014 zgodnie  z załącznikiem  Nr 2 . 

 

§ 3.1.Ustala się plan wydatków Urzędu Miasta Łańcuta na rok 2014 jak w załączniku Nr 3                            
do  niniejszego zarządzenia.   
2.Wydatki stanowią nieprzekraczalny limit i mogą być ponoszone na cele określone w niniejszym planie. 

 

§ 4. Z planu wydatków o którym mowa § 3  wyodrębnia się: 
1) wydatki na zadania zlecone  z zakresu administracji rządowej jak w załączniku Nr  4 do niniejszego 
zarządzenia. 
2)dotacje podmiotowe i celowe jak załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów Urzędu Miasta  Łańcuta. 

 

§ 6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 6/2014 

Burmistrza Miasta Łańcuta  
 

 
Plan finansowy dochodów Urzędu Miasta Łańcuta na rok 2014 

Dział 

Nazwa Plan 
       

             
                   
 

020 Leśnictwo 5 000,00 

02001 Gospodarka leśna 5 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

DM 1 Dochody z mienia 5 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 567 788,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 567 788,00 
 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 310 000,00 

DM 1 Dochody z mienia 310 000,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

762 788,00 

DM 1 Dochody  z mienia 762 788,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym  w prawo własności 40 000,00 

DM 1 Dochody  z mienia 40 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  własności oraz  prawa użytkowania  
wieczystego nieruchomości 2 450 000,00 

DM 1 Dochody  z mienia 2 450 000,00 
0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 
 
DP 1 Odsetki od nieterminowych wpłat należności podatkowych i niepodatkowych oraz 

odsetki od środków na rachunkach 5 000,00 

750 Administracja publiczna 35 100,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 100,00 
 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00 

 DZ 1 Dochody związane z realizacją zadań zleconych 100,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
 DR 2 Zwrot kosztów postępowania administracyjnego 5 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 
 DR 1 Rozliczenia z tytułu wydatków z lat ubiegłych 30 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 086 280,00 

 
75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

7 047 000,00 

 0310 Podatek od nieruchomości 6 800 000,00 
 PO Podatki i opłaty 6 800 000,00 
0320 Podatek rolny 12 000,00 
 PO Podatki i opłaty 12 000,00 
0340 Podatek od środków transportowych 230 000,00 
 PO Podatki i opłaty 230 000,00 



 P
 

Podatki i opłaty 3 200 000,00 
 0320 Podatek rolny 253 000,00 

 P
 

Podatki i opłaty 253 000,00 
0340 Podatek od środków transportowych 154 000,00 
 P

 
Podatki i opłaty 154 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 130 000,00 
 P

 
Podatki i opłaty 130 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

 DP 
1 

Odsetki od nieterminowych wpłat należności podatkowych i nie podatkowych oraz odsetki od 
środków na rachunkach 15 000,00 

 
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 2 287 280,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 450 000,00 
 P

 
Podatki i opłaty 450 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 450 000,00 

 P
 

Podatki i opłaty 450 000,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 1 377 280,00 
 G

 
 

Opłaty za zajęcie pasa drogowego 5 000,00 
O
Ś 

 

Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 372 280,00 
0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 
 DP 

1 
Odsetki od nieterminowych wpłat należności podatkowych i nie podatkowych oraz odsetki od 
środków na rachunkach 10 000,00 

758 Różne rozliczenia 10 000,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

 0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 
 DP 

2 Odsetki od środków na rachunkach bankowych budżetu Miasta Łańcuta 10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 174 011,00 
 80104 Przedszkola 174 011,00 

 0830 Wpływy z usług 174 011,00 
 RS 

1 Zwrot dotacji przekazanych do przedszkoli niepublicznych - rozliczenia z innymi samorządami 174 011,00 

852 Pomoc społeczna 43 418,00 
 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 42 660,00 

 0920 Pozostałe odsetki 3 660,00 
 DP 

3 
Odsetki od nienależnie podjętych świadczeń 3 660,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

 DZ 
1 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych 4 000,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 25 000,00 

 DZ 
 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych 25 000,00 

2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

 DZ 
 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych 10 000,00 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 
DP 1 Odsetki od nieterminowych wpłat należności podatkowych i niepodatkowych oraz 

odsetki od środków na rachunkach 5 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 752 000,00 

 0310 Podatek od nieruchomości 3 200 000,00 



   85
22
8 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 758,00 

   23
60 

Dochody jednostek samorządu  terytorialnego  związane z realizacją  zadań    z zakresu  
administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych  ustawami 758,00 

   DZ 
 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych 758,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 000,00 

 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 40 000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 
 OŚ 

14 Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 

 
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 3 000,00 

 0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 000,00 
 OŚ 

15 Udziały we wpływach z opłaty produktowej 3 000,00 

90095 Pozostała działalność 60 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

 FN 
9 Rozliczenia wynikające z Porozumienia Komunalnego z Gminą Rakszawa 60 000,00 

RAZEM 17 024 597,00 



 
 

Załącznik Nr 2 
 do Zarządzenia Nr 6/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Plan dochodów Miasta Łańcuta na rok 2014 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
600     Transport i łączność 320 000,00 

 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 320 000,00 

 

    6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

320 000,00 

 
720     Informatyka 195 706,00 

 
  72095   Pozostała działalność 195 706,00 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

195 706,00 

 
750     Administracja publiczna 131 306,00 

 
  75011   Urzędy wojewódzkie 131 206,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

131 206,00 

 
  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

100,00 

 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 094,00 

 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 3 094,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 094,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 659 168,00 

 
  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 42 500,00 

 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 41 000,00 

 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

15 000,00 

 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 



 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

505 000,00 

 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 50 000,00 

 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 

 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 
  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 190 000,00 

 
    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 190 000,00 

 
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 12 906 668,00 

 
    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 12 206 668,00 

 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 700 000,00 

 
758     Różne rozliczenia 10 364 197,00 

 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 304 197,00 

 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 304 197,00 

 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 

 
    0920 Pozostałe odsetki 60 000,00 

 
801     Oświata i wychowanie 943 920,00 

 
  80104   Przedszkola  943 920,00 

 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 943 920,00 

 
852     Pomoc społeczna 4 131 502,00 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 333 000,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 333 000,00 

 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 500,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 000,00 

 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 19 500,00 

 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 129 000,00 

 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 129 000,00 

 
  85216   Zasiłki stałe 120 200,00 

 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 120 200,00 

 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 312 302,00 

 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

173 040,00 



 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt .3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

9 162,00 

 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 130 100,00 

 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 206 500,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

206 500,00 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 

 
  92116   Biblioteki 40 000,00 

 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 

 
  

 

 

Razem: 29 788 893,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 ZAŁĄCZNIK NR 3 

do Zarządzenia Nr 6/2014  
Burmistrza Miasta Łańcuta 

  
  

 
 
 

    

PLAN WYDATKÓW URZĘDU MIASTA ŁAŃCUTA NA 2014 ROK 
 

 

Dział 

Nazwa Plan        
             
                   
 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 300,00 

 01030 Izby rolnicze 5 300,00 
 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 5 300,00 

 FN 1 Podkarpacka Izba Rolnicza w Rzeszowie 5 300,00 
020 Leśnictwo 21 200,00 
 02001 Gospodarka leśna 21 200,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 
 GK 1 Wynagrodzenie leśniczego 13 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 GK 2 Bieżące utrzymanie i konserwacja lasu Bażantarnia 5 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
 UM 1 Ubezpieczenia mienia Miasta Łańcuta 3 000,00 

600 Transport i łączność 2 792 516,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 
 
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 100 000,00 

 I-1 Budowa chodnika przy ulicy Mościckiego w Łańcucie 100 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 806 488,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 488,00 
 
I-2 Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo -Dostępność-Rozwój Przebudowa ulicy Zielonej 806 488,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 841 028,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
 GK 4 Projekty organizacji ruchu, księgi dróg 6 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 
 GK 5 Remonty bieżące i naprawy nawierzchni dróg 250 000,00 
GK 6 Remonty nawierzchni chodników 50 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
 GK 10 Utrzymanie alei zabytkowych 10 000,00 
GK 11 Utrzymanie rowów odwadniających 5 000,00 
GK 12 Utrzymanie zieleni i terenów gminnych 5 000,00 
GK 7 Utrzymanie kanalizacji deszczowej 20 000,00 
GK 8 Utrzymanie oznakowania poziomego i pionowego 30 000,00 
GK 9 Utrzymanie zieleni w pasach drogowych 10 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 
 UM 1 Ubezpieczenia mienia Miasta Łańcuta 25 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 028,00 
 
I-3 Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo -Dostępność- Rozwój Przebudowa ulicy 

Szenwalda 1 180 028,00 

 



Dział 

Nazwa Plan        Rozdział 
            Paragraf 
                  Zadanie 
 I-4 Przebudowa ulicy Sokoła 150 000,00 

I-5 Chodnik przy ulicy Paderewskiego 100 000,00 
 60095 Pozostała działalność 45 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
 GK 13 Naprawa przystanków 5 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
 I-6 Zatoka autobusowa 40 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 233 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
 GK 14 Podziały nieruchomości 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 GK 15 Operaty i wyceny nieruchomości 30 000,00 

GK 16 Utrzymanie terenów gminnych, koszenie i wycinka drzew 20 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 
 GK 3 Wypisy z ksiąg wieczystych 3 000,00 

UM 1 Ubezpieczenia mienia Miasta Łańcuta 3 000,00 
UM 2 Opłaty sądowe 2 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 145 000,00 
 GK 17 Podatek od nieruchomości gminnych 145 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

 GK 18 Opłaty z tytułu wieczystego użytkowania gruntów skarbu państwa i jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 15 000,00 

 
GK 19 Odszkodowania wypłacane spółdzielniom mieszkaniowym i innym osobom prawnym tytułem braku 

zabezpieczenia lokali socjalnych 15 000,00 

710 Działalność usługowa 30 300,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 17 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 
 

AR 1 Opracowanie decyzji w sprawie warunków zabudowy oraz decyzje celu publicznego przez uprawnionego 
urbanistę 17 000,00 

71035 Cmentarze 8 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 GK 20 Zakup kwiatów i zniczy 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 GK 21 Wycinka drzew zabytkowych na cmentarzu 5 000,00 

71095 Pozostała działalność 5 300,00 
 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 5 300,00 

 
GK 31 Opracowanie dokumentów strategicznych dla rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego - Program 

Operacyjny Pomoc techniczna 2007-2013 5 300,00 

720 Informatyka 328 857,00 
 72095 Pozostała działalność 328 857,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 760,00 
 EK 50 Utrzymanie trwałości Projektu "Moc Internetu" POIG.08.03.00-18-077/12-00 53 760,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 250,00 
 EK 50 Utrzymanie trwałości Projektu "Moc Internetu" POIG.08.03.00-18-077/12-00 9 250,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 320,00 

 



Dział 

Nazwa Plan        Rozdział 
            Paragraf 
                  Zadanie 
 EK 50 Utrzymanie trwałości Projektu "Moc Internetu" POIG.08.03.00-18-077/12-00 1 320,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00 
 EK 50 Utrzymanie trwałości Projektu "Moc Internetu" POIG.08.03.00-18-077/12-00 3 690,00 

4307 Zakup usług pozostałych 3 690,00 
 

I-11 Realizacja Projektu "Moc Internetu" - Umowa POIG.08.03.00-18-077/12-00 z dnia 12 listopada 2012 r. 3 690,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 997,00 
 EK 50 Utrzymanie trwałości Projektu "Moc Internetu" POIG.08.03.00-18-077/12-00 2 997,00 

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 036,00 
 

I-11 Realizacja Projektu "Moc Internetu" - Umowa POIG.08.03.00-18-077/12-00 z dnia 12 listopada 2012 r. 5 036,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 408,00 
 EK 50 Utrzymanie trwałości Projektu "Moc Internetu" POIG.08.03.00-18-077/12-00 1 704,00 

OA 39 Utrzymanie trwałości Projektu PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej 1 704,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 405,00 
 I-7 Podkarpacki System e_Administracji Publicznej 56 405,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 905,00 
 I-7 Podkarpacki System e_Administracji Publicznej 160 905,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 396,00 
 I-7 Podkarpacki System e_Administracji Publicznej 28 396,00 

750 Administracja publiczna 4 644 632,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 285 194,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 130,00 
 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 48 924,00 

OA 2 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania zlecone 131 206,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 295,00 
 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 13 295,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 038,00 
 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 30 038,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 281,00 
 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 4 281,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 
 Informatyk 1 Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek 3 500,00 

OA 3 Materiały biurowe, druki, prenumeraty czasopism 14 900,00 
4260 Zakup energii 13 500,00 
 UM 3 Bieżące utrzymanie Urzędu Miasta 13 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 250,00 
 Informatyk 2 Naprawy sprzętu komputerowego 2 000,00 

Informatyk 3 Opłaty licencyjne 3 700,00 
UM 3 Bieżące utrzymanie Urzędu Miasta 5 550,00 
UM 4 Doręczenia za pośrednictwem Poczty 6 000,00 
UM 5 Wywóz nieczystości 1 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 
 UM 3 Bieżące utrzymanie Urzędu Miasta 2 000,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 900,00 

 



Dział 

Nazwa Plan        Rozdział 
            Paragraf 
                  Zadanie 
 

OA 35 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 900,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 

 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 4 400,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 182 500,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 174 000,00 
 OA 5 Obsługa Rady Miasta 174 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
 OA 5 Obsługa Rady Miasta 6 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
 OA 5 Obsługa Rady Miasta 2 500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 971 942,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 
 OA 6 Napoje regeneracyjne 1 000,00 

OA 7 Ekwiwalent za odzież roboczą dla zatrudnionych w ramach robót publicznych i interwencyjnych 7 000,00 

OA 8 Dopłaty do okularów 7 000,00 
OA 9 Zakup środków BHP, ekwiwalenty 6 000,00 

3050 Zasądzone renty 3 600,00 
 FN 2 Zasądzone renty 3 600,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 437 874,00 
 OA 10 Fundusz nagród 3% 65 380,00 

OA 11 Wynagrodzenia umowy o pracę 2 159 657,00 
OA 12 Nagrody jubileuszowe 43 973,00 
OA 13 Odprawy emerytalne 108 864,00 
OA 14 Prace interwencyjne i roboty publiczne 60 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 522,00 
 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 188 522,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 500,00 
 FN 3 Pobór opłaty targowej 19 500,00 

FN 4 Pobór opłaty skarbowej 4 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 400,00 
 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 435 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 050,00 
 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 62 050,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 800,00 

 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 31 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 000,00 
 OA 15 Obsługa prawna 29 000,00 

OA 16 Doręczenia Urząd Miasta 17 000,00 
OA 17 Doręczenia decyzji podatkowych 25 000,00 
OA 18 Pozostałe zlecenia 30 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 400,00 
 B 1 Środki do dyspozycji Burmistrza 10 000,00 

Informatyk 1 Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek 40 000,00 
OA 19 Materiały do bieżących napraw w budynku 3 000,00 
OA 20 Materiały eksploatacyjne do kserokopiarki 2 000,00 

OA 21 Gaz propan - butan do ogrzewania pomieszczeń socjalnych na stanowiskach opiekunów dzieci i młodzieży 1 200,00 

OA 22 Środki do utrzymania czystości 13 500,00 

 



Dział 

Nazwa Plan        Rozdział 
            Paragraf 
                  Zadanie 
 OA 23 Utrzymanie samochodów służbowych 19 000,00 

OA 3 Materiały biurowe, druki, prenumeraty czasopism 32 700,00 
 4260 Zakup energii 80 000,00 

 UM 3 Bieżące utrzymanie Urzędu Miasta 80 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 
 UM 3 Bieżące utrzymanie Urzędu Miasta 9 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 
 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 11 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 310 054,00 
 B 1 Środki do dyspozycji Burmistrza 17 600,00 

Informatyk 2 Naprawy sprzętu komputerowego 2 000,00 
Informatyk 3 Opłaty licencyjne 87 608,00 
OA 15 Obsługa prawna 28 800,00 
OA 23 Utrzymanie samochodów służbowych 10 000,00 
OA 25 Audyt zlecony 30 000,00 

OA 26 Audit nadzoru i roczne utrzymanie certyfikatu systemu zarządzania jakością według ISO 9001:2008 3 146,00 

OA 27 Doradztwo podatkowe 30 000,00 
OA 28 Przegląd i konserwacja gaśnic 700,00 
OA 29 Remont kserokopiarki 5 000,00 
OA 30 Wykonanie pieczęci 5 000,00 
OA 31 Monitorowanie budynku 1 900,00 
OA 32 Konserwacja sieci telefonicznej 9 000,00 
OA 33 Konserwacja klimatyzacji 2 400,00 
OA 34 Konwojowanie gotówki 4 000,00 
UM 4 Doręczenia za pośrednictwem Poczty 70 000,00 
UM 5 Wywóz nieczystości 2 900,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 
 UM 3 Bieżące utrzymanie Urzędu Miasta 3 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 9 000,00 

 UM 3 Bieżące utrzymanie Urzędu Miasta 9 000,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 10 000,00 

 
OA 35 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 6 500,00 

OA 36 Zwiększenie przepustowości w siedzibie Urzędu Miasta pod potrzeby ZMOKU 3 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 2 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 500,00 
 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 3 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 700,00 
 UM 1 Ubezpieczenia mienia Miasta Łańcuta 8 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 542,00 

 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 64 542,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 

 UM 6 Koszty postępowania egzekucyjnego 15 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 

 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 20 000,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 

 



Dział 

Nazwa Plan        Rozdział 
            Paragraf 
                  Zadanie 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 

 OA 37 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 

 
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 130 000,00 

 EK 51 Prowadzenie Telewizji Lokalnej 50 000,00 

EK 52 Promocja Miasta Łańcuta poprzez wydawnictwa, biuletyny 30 000,00 

EK 53 Organizacja Dni Miasta Łańcuta 50 000,00 
75095 Pozostała działalność 74 896,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 

 OA 4 Odpisy na emerytów i rencistów objętych opieką socjalną 6 564,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
 I-8 Projekt termomodernizacji budynku przy ulicy Piłsudskiego 15 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 332,00 

 I-12 Zakup oprogramowania do księgowości podatkowej 8 303,00 
I-13 Zakup oprogramowania AA _USC 16 529,00 

I-14 Wdrożenie dyrektyw inspire - matadane przestrzenne-infrastruktura informatyczna 12 000,00 

I-15 Rozbudowa bazy danych o ewidencję ulic i adresów, stworzenie portalu mapowego, konwersja danych 
analogowych do postaci cyfrowej 12 000,00 

I-9 Zakup drukarek 4 500,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 094,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 094,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 094,00 
 OA 38 Prowadzenie oraz aktualizacja rejestru wyborców 3 094,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 302,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 
 3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 

 ZK 1 Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie 5 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 102,00 
 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 7 000,00 

 ZK 2 Finansowanie bieżącej działalności Ochotniczych Straży Pożarnych - OSP Przedmieście 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00 
 ZK 3 OSP Przedmieście - Utrzymanie obiektu 602,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 
 ZK 3 OSP Przedmieście - Utrzymanie obiektu 3 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
 ZK 3 OSP Przedmieście - Utrzymanie obiektu 1 000,00 

ZK 4 OSP Miasto - Utrzymanie obiektu 1 000,00 
75414 Obrona cywilna 3 700,00 
 4260 Zakup energii 500,00 

 ZK 5 Utrzymanie systemów alarmowych 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 
 ZK 5 Utrzymanie systemów alarmowych 1 600,00 

 



Dział 

Nazwa Plan        Rozdział 
            Paragraf 
                  Zadanie 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

 ZK 5 Utzrymanie systemów alarmowych 1 600,00 
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 ZK 6 Wyposażenie magazynu przeciwpowodziowego 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 ZK 6 Wyposażenie magazynu przeciwpowodziowego 1 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 796 100,00 
 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 796 100,00 

 
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 796 100,00 

 FN 5 Odsetki od kredytów 796 100,00 
758 Różne rozliczenia 580 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 580 000,00 

 4810 Rezerwy 580 000,00 
 FN 10 Rezerwa celowa na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 210 000,00 

FN 7 Rezerwa ogólna 250 000,00 

FN 8 Rezerwa celowa na zadania zarządzania kryzysowego 120 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 802 136,0
  80101 Szkoły podstawowe 460 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 
 I-16 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 400 000,00 

I-17 Przebudowa przyłącza, wewnętrznej instalacji wodociągowej i przeciwpożarowej w Szkole Podstawowej Nr 
2 60 000,00 

80104 Przedszkola 2 241 036,00 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 167 700,00 

 EK 44 Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek 634 168,00 
EK 45 Niepubliczne Przedszkole Jaś i Małgosia 415 431,00 
EK 46 Przedszkole Artystyczno - Językowe Nutka 144 129,00 

EK 47 Niepubliczne Przedszkole Artystyczno - Językowe Babyland 299 788,00 

EK 48 Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla Dzieci Niepełnosprawnych i Artystycznych Niebieska Kraina 674 184,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 48 336,00 

 EK 49 Zwrot dotacji dla gmin 48 336,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
 I-18 Projekt termomodernizacji budynków Przedszkoli Nr 1 i 5 25 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 99 000,00 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

38 000,00 

 EK 20 Dowóz uczniów niepełnosprawnych do OREW w Rzeszowie 20 000,00 

EK 21 Dowóz uczniów niepełnosprawnych do ORW CARITAS w Wysokiej 18 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 
 EK 22 Dowóz uczniów niepełnosprawnych do Zespołu Szkół Specjalnych w Rzeszowie 50 000,00 

 



Dział 

Nazwa Plan        Rozdział 
            Paragraf 
                  Zadanie 
 EK 23 Refundacja kosztów dowozu uczniów przez opiekunów 11 000,00 

 80195 Pozostała działalność 2 100,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 

 EK 2 Komisje egzaminacyjne do spraw awansu zawodowego 2 100,00 

851 Ochrona zdrowia 358 480,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 12 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 
 EK 3 Szkolenia w zakresie promocji zdrowia i przeciwdziałania narkomanii 4 000,00 

EK 4 Prowadzenie programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania narkomanii 8 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 346 480,00 
 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000,00 

 EK 1 Finansowanie pobytów osób nietrzeźwych w Izbie Wytrzeźwień w Rzeszowie 25 000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

45 000,00 

 
EK 36 Prowadzenie zajęć sportowych i imprez towarzyszących (zawody, turnieje, mecze) dla dzieci i młodzieży 

jako formy przeciwdziałania uzależnieniom 17 000,00 

EK 37 Prowadzenie środowiskowego programu opiekuńczo - wychowawczego wraz z dożywianiem dzieci 14 000,00 

EK 38 Organizowanie opieki profilaktyczno - wychowawczej dla młodzieży 14 000,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 

 EK 34 Prowadzenie zajęć tanecznych dla dzieci i młodzieży (zespoły działające przy MDK) 30 000,00 

EK 35 Organizacja imprez artystycznych, kulturalnych dla dzieci i młodzieży jako forma przeciwdziałania 
uzależnieniom 20 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 30 000,00 

 
EK 39 Organizowanie zajęć edukacyjnych, kulturalnych i turystyczno - krajoznawczych jako formy zapobiegania 

uzależnieniom 10 000,00 

EK 40 Organizowanie małych form wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży (wycieczki) 6 000,00 

EK 41 Organizowanie imprez kulturalnych, artystycznych oraz sportowych promujących zdrowy styl życia 8 000,00 

EK 42 Prowadzenie zajęć artystycznych i imprez kulturalnych (np. koncerty), dla dzieci i młodzieży jako formy 
przeciwdziałania uzależnieniom 6 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 013,00 
 

EK 33 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń stanowiska ds. ochrony zdrowia i koordynatora programu 43 013,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 851,00 
 

EK 33 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń stanowiska ds. ochrony zdrowia i koordynatora programu 3 851,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 725,00 
 EK 31 Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 3 500,00 

 



Dział 

Nazwa Plan        Rozdział 
            Paragraf 
                  Zadanie 
 

EK 33 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń stanowiska ds. ochrony zdrowia i koordynatora programu 8 225,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 173,00 
 

EK 33 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń stanowiska ds. ochrony zdrowia i koordynatora programu 1 173,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 700,00 
 EK 31 Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 33 000,00 

EK 32 Prowadzenie zajęć terapeutycznych dla osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu 8 700,00 

EK 5 Badanie osób uzależnionych od alkoholu w celu otrzymania opinii sądowej 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 724,00 
 EK 24 Organizacja zajęć pozalekcyjnych dla dzieci szkół podstawowych i gimnazjalnych 9 904,00 

EK 25 Dofinansowanie konkursów promujących zdrowie. aktywność ruchową i profilaktykę uzależnień 5 900,00 

EK 26 Zakup materiałów, prasy i ulotek 2 920,00 
4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 
 EK 24 Organizacja zajęć pozalekcyjnych dla dzieci szkół podstawowych i gimnazjalnych 10 000,00 

EK 27 Organizacja i udział w szkoleniach, konferencjach 5 000,00 

EK 28 Zorganizowanie kolonii letniej dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 30 000,00 

EK 29 Prowadzenie programów profilaktycznych w zakresie uzależnień 6 000,00 

EK 30 Organizacja imprez kulturalnych, artystycznych oraz sportowych promujących zdrowy styl życia 10 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii 8 000,00 

 EK 5 Badanie osób uzależnionych od alkoholu w celu otrzymania opinii sądowej 8 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
 

EK 33 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń stanowiska ds. ochrony zdrowia i koordynatora programu 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 
 EK 43 Założenie spraw o przymusowe leczenie do sądu oraz opłaty za orzeczenia 1 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

 
EK 33 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń stanowiska ds. ochrony zdrowia i koordynatora programu 1 094,00 

852 Pomoc społeczna 80 500,00 
 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 000,00 

 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

 FN 6 Rozliczenie nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 10 000,00 

85295 Pozostała działalność 70 500,00 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

 EK 6 Posiłki dla osób potrzebujących 60 000,00 

 



Dział 

Nazwa Plan        Rozdział 
            Paragraf 
                  Zadanie 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

 EK 7 Środki BHP dla osób zatrudnionych w ramach prac społecznie użytecznych 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 
 EK 8 Świadczenia dla osób zatrudnionych w ramach prac społecznie użytecznych 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 981 397,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 136 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 OŚ 1 Wywóz zastępczy 10 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
 GK 22 Opłaty za zajęcie pasa drogowego 1 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 
 I-19 Projekt kanalizacji sanitarnej przy ulicy Wandy Rutkiewicz 40 000,00 

I-20 Projekt kanalizacji sanitarnej przy ulicy Kąty 15 000,00 

I-21 Projekt kanalizacji sanitarnej między ulicami Traugutta i Mościckiego 20 000,00 

I-22 Uzbrojenie Osiedla Księże Górki 50 000,00 
90002 Gospodarka odpadami 1 372 280,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 852,00 

 OŚ 2 Obsługa administracyjna związana z poborem opłat oraz egzekucja 102 852,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 118,00 
 OŚ 2 Obsługa administracyjna związana z poborem opłat oraz egzekucja 21 118,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 010,00 
 OŚ 2 Obsługa administracyjna związana z poborem opłat oraz egzekucja 3 010,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
 OŚ 3 Doręczenia deklaracji, akcja informacyjna 10 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
 Informatyk 1 Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek 5 000,00 

OA 3 Materiały biurowe, druki, prenumeraty czasopism 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 212 000,00 
 Informatyk 3 Opłaty licencyjne 4 000,00 

OŚ 4 Odbiór odpadów 1 200 000,00 
OŚ 5 Prowadzenie działań informacyjno - edukacyjnych 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 

 OA 1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - zadania własne 3 300,00 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000,00 

 UM 6 Koszty postępowania egzekucyjnego 10 000,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 328 700,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 

 GK 23 Usuwanie nieczystości stałych 2 700,00 
GK 24 Letnie oczyszczanie miasta 3 000,00 
GK 25 Zimowe oczyszczanie miasta 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 
 GK 24 Letnie oczyszczanie miasta 180 000,00 

GK 25 Zimowe oczyszczanie miasta 140 000,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 417,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 

 GK 26 Utrzymanie zieleni miejskiej 172,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 

 



Dział 

Nazwa Plan        Rozdział 
            Paragraf 
                  Zadanie 
 GK 26 Utrzymanie zieleni miejskiej 245,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

 GK 26 Utrzymanie zieleni miejskiej 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
 GK 27 Zakup sadzonek kwiatów oraz drzew 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 
 GK 26 Utrzymanie zieleni miejskiej 27 000,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 60 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

 OŚ 6 Karma dla zwierząt 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 
 OŚ 7 Usługi weterynaryjne 35 000,00 

OŚ 8 Stały dyżur weterynaryjny, opłaty za dyspozycyjność 3 500,00 
OŚ 9 Opłaty za schroniska dla zwierząt 20 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 810 000,00 
 4260 Zakup energii 570 000,00 

 GK 28 Utrzymanie i konserwacja oświetlenia ulicznego 570 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 
 GK 28 Utrzymanie i konserwacja oświetlenia ulicznego 210 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
 I-23 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Łańcuta 30 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 40 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
 OŚ 10 Konserwacja potoku Mikośka 20 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 OŚ 11 Utylizacja odpadów podwyższonego ryzyka 20 000,00 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
 OŚ 12 Pozostałe zadania 3 000,00 

90095 Pozostała działalność 199 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 GK 29 Utrzymanie Placu Targowego 4 000,00 
4260 Zakup energii 15 000,00 
 GK 29 Utrzymanie Placu Targowego 15 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 GK 29 Utrzymanie Placu Targowego 50 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 
 

I-24 Projekt uzbrojenia terenów inwestycyjnych w infrastrukturę drogową, media oraz oświetlenie uliczne w 
dzielnicy Podzwierzyniec 80 000,00 

I-25 Projekt zagospodarowania terenu koło Stawu Browarnego - tereny rekreacyjne 50 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 042 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 000,00 
 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 18 000,00 

 EK 10 Działania na rzecz rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego 4 000,00 

EK 11 Organizacja koncertów muzycznych w Łańcucie 10 000,00 

EK 9 Organizacja konkursów, przeglądów, plenerów, warsztatów z zakresu muzyki i plastyki 4 000,00 

 



Dział 

Nazwa Plan        Rozdział 
            Paragraf 
                  Zadanie 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 EK 12 Nagrody rzeczowe za osiągnięcia w zakresie kultury 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 EK 13 Dofinansowanie koncertów muzycznych 10 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 250 000,00 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 250 000,00 

 EK 14 Dotacje dla instytucji kultury - MDK ul. Kościuszki 1 000 000,00 

EK 15 Dotacje dla instytucji kultury - Filia MDK Podzwierzyniec 250 000,00 

92116 Biblioteki 740 000,00 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 740 000,00 

 EK 16 Dotacja dla instytucji kultury - Biblioteka Miejska 700 000,00 
EK 17 Dotacja dla instytucji kultury - Biblioteka Powiatowa 40 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 
 

2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

 AR 2 Gminny Program Ochrony Zabytków - Rewitalizacja obiektów zabytkowych 20 000,00 

926 Kultura fizyczna 149 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 114 000,00 

 
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 110 000,00 

 EK 18 Wspieranie działalności klubów sportowych 110 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
 EK 19 Nagrody rzeczowe za osiągnięcia w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 

92695 Pozostała działalność 35 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

 I-26 Koncepcja i projekt zjazdu do MOSIR 35 000,00 

RAZEM 17 871 814,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 6/2014 

Burmistrza Miasta Łańcuta na rok 204 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami  na 2014 r. 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 131 306 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących                     z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 

131 306 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 3 094 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 094 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących                     z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 

3 094 

WYDATKI   
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 131 306 

75011 Urzędy wojewódzkie 131 206 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 206 

75045 Kwalifikacja wojskowa 100 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 3 094 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 094 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 094 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia 6/2014  
Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Dotacje z budżetu Miasta Łańcuta w 2014 r. 

1.Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

010 ROLNICTWO 5 300 
01030 Izby Rolnicze 5 300 

Izba Rolnicza w Rzeszowie 5 300 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  

80104 Przedszkola 2 167 700 
Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek 634 168 
Przedszkole „Jaś i Małgosia” 415 431 
Przedszkole „Baybyland” 299 788 
Przedszkole Artystyczno – Językowe „Nutka” 144 129 
Przedszkole „Niebieska Kraina” 674 184 
 

2.Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 990 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 250 000 
 Miejski Dom Kultury 1 250 000 

92116 Biblioteki 740 000 
 Miejska Biblioteka Publiczna 740 000 

 

3.Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

754 BEZPICZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 7 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000 

Finansowanie bieżącej działalności OSP Przedmieście 7 000 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 000 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  38 000 
Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół 38 000 

851 OCHRONA ZDROWIA 75 000 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000 

Prowadzenie zajęć sportowych i imprez towarzyszących dla dzieci i 17 000 



młodzieży jako formy przeciwdziałania uzależnieniom 
Prowadzenie środowiskowego programu opiekuńczo – wychowawczego 
wraz z dożywianiem dzieci 14 000 

Organizowanie opieki profilaktyczno – wychowawczej dla młodzieży 14 000 
Organizowanie zajęć edukacyjnych, kulturalnych i turystyczno – 
krajoznawczych jako formy zapobiegania uzależnieniom 10 000 

Organizowanie małych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży 6 000 
Organizowanie imprez kulturalnych , artystycznych oraz sportowych 
promujących zdrowy styl życia 8 000 

Prowadzenie zajęć artystycznych i imprez kulturalnych dla dzieci i 
młodzieży jako formy przeciwdziałania uzależnieniom 6 000 

852 POMOC SPOŁECZNA 60 000 
85295 Pozostała działalność 60 000 

Przygotowanie i dostarczanie posiłków dla potrzebujących 60 000 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 38 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 000 
Organizacja konkursów, przeglądów, plenerów, warsztatów z zakresu 
muzyki i plastyki 4 000 

Działania na rzecz rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego 4 000 
Organizacja koncertów muzycznych w Łańcucie 10 000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000 
Dofinansowanie prac lub robót budowlanych przy zabytku 20 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 110 000 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000 

Wspieranie działalności klubów sportowych 110 000 
 

4.Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000 

Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego  – Budowa 
chodnika przy ulicy Mościckiego w Łańcucie 100 000 

710 DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA 5 300 
71095 Pozostała działalność 5 300 

Opracowanie dokumentów strategicznych dla Rzeszowskiego Obszaru 
Funkcjonalnego   Planowanie Miejskich Obszarów Funkcjonalnych 5 300 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 130 000 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 000 

Prowadzenie telewizji lokalnej 50 000 
Organizacja Dni Miasta Łańcuta 50 000 
Wydawanie Biuletynu Miejskiego oraz informatorów o mieście 
Łańcucie 30 000 

754 BEZPICZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 5 000 

75405 Komendy powiatowe policji 5 000 



 Wpłaty na fundusz celowy 5 000 
851 OCHRONA ZDROWIA 75 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000 
Finansowanie pobytów osób nietrzeźwych w Izbie Wytrzeźwień  25 000 
Prowadzenie zajęć artystycznych i imprez kulturalnych dla dzieci i 
młodzieży jako formy przeciwdziałania uzależnieniom 20 000 

Prowadzenie zajęć tanecznych dla dzieci i młodzieży 30 000 
 

 

1.Miesięczna kwota dotacji na jednego ucznia przedszkola niepublicznego w 2014 r. wynosi 
480,43 zł. 

2.Miesięczna kwota dotacji na jednego ucznia przedszkola niepublicznego do zwrotu przez 
inne gminy 402,80 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

Data sporządzenia pisma: 2014.01.09 
Podpis sporządzającego pismo: Podpis akceptującego pismo: 



 
 


